SỞ GD&ĐT TỈNH ĐĂK NÔNG
TRƯỜNG THPT ĐĂK SONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 55/TB-THPTĐS Đăk Song, ngày 13  tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO

Kết luận của Hội đồng xét duyệt hồ sơ
đề nghị miễn – giảm học phí và hỗ trợ chi phí học tập từ tháng 9/2020 – 12/2020

Ngày 12/10/2020 trường THPT Đăk Song đã tiến hành họp và xét duyệt danh

sách học sinh đề nghị miễn – giảm học phí và hỗ trợ chi phí học tập từ tháng 9/2020 –
12/2020. Gồm 73 hồ sơ (có danh sách và hồ sơ kèm theo). Cụ thể:

KHỐI 10
Đơn vị tính: Hồ sơ

KHỐI 11
Đơn vị tính: Hồ sơ

KHỐI 12
Đơn vị tính: Hồ sơ

1. Lớp 10A1 : 05 1. Lớp 11C1 : 05 1. Lớp 12B1 : 02
2. Lớp 10A2 : 05 2. Lớp 11C2 : 03 2. Lớp 12B2 : 03
3. Lớp 10A3 : 0 3. Lớp 11C3 : 06 3. Lớp 12B3 : 04
4. Lớp 10A4 : 03 4. Lớp 11C4 : 03 4. Lớp 12B4 : 03
5. Lớp 10A5 : 03 5. Lớp 11C5 : 03 5. Lớp 12B5 : 02
6. Lớp 10A6 : 03 6. Lớp 11C6 : 04 6. Lớp 12B6 : 05
7. Lớp 10A7 : 01 7. Lớp 11C7 : 01 7. Lớp 12B7 : 01
8. Lớp 10A8 : 05
9. Lớp 10A9 : 03

Hội đồng đã tiến hành họp xét và kiểm tra. Kết quả như sau:
Có 73 hồ sơ đầy đủ, hợp lệ (có danh sách kèm theo). Trong đó:
+ Hộ nghèo: 30 hồ sơ
+ Hộ cận nghèo: 34 hồ sơ
+ Hộ cận nghèo DTTS: 9 hồ sơ
+ Hộ DTTS và DTTS tại chỗ: 13 hồ sơ
+ Khuyết tật: 01 hồ sơ
Đến ngày 13/10/2020 có 03 học sinh nộp bổ sung hồ sơ (đầy đủ hợp lệ), gồm:
1. Nguyễn Xuân Thiện lớp 11C3  : hộ cận nghèo.
2. Nguyễn Thị Phương Uyên lớp 11C4 : hộ cận nghèo.
3. Nguyễn Văn Tây lớp11C4   : hộ nghèo.

Trên đây là thông báo kết luận của Hội đồng xét danh sách học sinh đề nghị miễn
– giảm học phí và hỗ trợ chi phí học tập từ tháng 9/2020 – 12/2020. Nhà trường thông
báo để GVCN lớp, phụ huynh và học sinh được biết và thực hiện.

Nơi nhận:

- Các Phó HT (để biết)
- GVCN, KT – TQ (để t/h)
- Website, niêm yết (để t/b)
- Lưu VT

HIỆU TRƯỞNG

Trần Bảo Ngọc

		2020-10-13T10:22:34+0700
	Việt Nam
	Trần Bảo Ngọc<ngoctb.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-13T13:53:55+0700
	Việt Nam
	Trường THPT Đắk Song<c3daksong.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-13T13:54:12+0700
	Việt Nam
	Trường THPT Đắk Song<c3daksong.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!